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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 14/2024 
22.07.2024 година  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Решение за  давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на СОУ „“Св. Кирил и Методиј“ Неготино 

 
 

Се  објавува  Решение за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2025 година на СОУ „“Св. Кирил и Методиј“ Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 
година. 
 

            

        

           Бр.09- 606/1 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

       



22.07.2024                                 Службен гласник  14 -2024                     

2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

  

Врз основа на член 20-б став 2  точка 15 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ,, бр.27/2014, 199/2014 и 27/2016) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 19.07.2024 година го донесе следното 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 година на 

СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

СОУ „ Св.Кирил и Методиј  “  Неготино со бр.03-201/1 од 06.06.2024 година . 

Член  2 

 

   Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  „ Службен гласник на Општина Неготино “.  

 

 

 

бр.08-596/4                                                         Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за  давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Решение за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2025 година на ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 
година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/2 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 20-б став 2  точка 15 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ,, бр.27/2014, 199/2014 и 27/2016) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 19.07.2024 година го донесе следното 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ООМУ  „ Владимир Арсовски “  Неготино со бр.01-48/1 од 08.07.2024 година . 

 

 

Член  2 

   Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  „ Службен гласник на Општина Неготино “.  

 

 

 

бр.08-596/5                                                          Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино за учебната 2023/2024 година 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 
година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/3 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за Основно 

образование ( Сл.весник на РСМ бр. 161/19 и 229/20) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седница 

одржана на ден 19.07.2024 година го усвои следниот   

             

                                                                      

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен  извештај  за работа на ООМУ „ Владимир 

Арсовски  “ Неготино за 2023/2024 година 

 

Член 1 

 

  Советот на Општина Неготино ја  усвои Годишен  извештај за работа на 

ООМУ  „ Владимир Арсовски  “  Неготино во учебната 2023/2024 година бр. 02-

46/2 од 03.07.2024 година. 

 

Член 2 

 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр.08-596/6                                                          Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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7 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 

ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино за учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 
на ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 
година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/4 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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8 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за Основно 

образование ( Сл.весник на РСМ бр. 161/19 и 229/20) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седница 

одржана на ден 19.07.2024 година го усвои следниот   

             

                                                                      

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа на ООМУ „ Владимир 

Арсовски  “ Неготино за 2024/2025 година 

 

Член 1 

  Советот на Општина Неготино ја  усвои Годишната програма за работа на 

ООМУ  „ Владимир Арсовски  “  Неготино во учебната 2024/2025 година бр. 02-

46/3 од 03.07.2024 година. 

 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

бр.08-596/7                                                          Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување Решение за давање согласност на Измена на годишен план за 

вработување на Општина Неготино за 2024 година 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Измена на годишен 
план за вработување на Општина Неготино за 2024 година, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/5 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 Врз основа на член  20 б став 2 точка 15 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „ Сл. весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Сл.весник на РСМ “ бр. 143/19 и 14/20 ) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на 
општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино ,, бр . 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 
, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 
19.07.2024 година го донесе следното 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Измена на Годишниот план за вработување за 2024 

година на Општина Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измена на Годишниот план за вработување за 2024 година 

на  Општина Неготино  со бр.04- 577/1 од 04.08.2023 година. 

 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на општина Неготино “ . 

 

бр.08-596/8                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП 

Комуналец за периодот 01.01.2024 - 31.03.2024 година 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП 
Комуналец за периодот 01.01.2024 - 31.03.2024 година, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/6 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



22.07.2024                                 Службен гласник  14 -2024                     

12 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20  и 3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

19.07.2024 година го донесе следниот 

             

     

     

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за 

периодот од 01.01.2024 до 31.03.2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2024 до 31.03.2024 година . 

 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр.08-596/9                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/5 од 

30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 

цена за машинско кастрење 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/5 
од 30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 
цена за машинско кастрење, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/7 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа  

(,,Сл. весник на РМ “  бр.05/02,) чл. 11 ст.1 т. 5 од Законот за јавни претпријатија ( 

Сл. весник на РМ 38/96...64/18 Сл.весник на РСМ 35/19...89/22) и член 79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 19.07.2024 година го донесе следното  

  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање на согласност на Одлука бр. 02-260/5 од 30.05.2024 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за машинско 

кастрење 

 

Член 1 

 

 Се дава согласност на Одлука бр. 02-260/5 од 30.05.2024 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за машинско 

кастрење донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино. 

 

Член 2 

      Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Неготино. 

 

бр.08-596/10                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/6 од 

30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 

цена за влез на Градска депонија 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/6 
од 30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 
цена за влез на Градска депонија, што Советот на Oпштина Неготино го усвои 
на седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/8 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа  

(,,Сл. весник на РМ “  бр.05/02,) чл. 11 ст.1 т. 5 од Законот за јавни претпријатија ( 

Сл. весник на РМ 38/96...64/18 Сл.весник на РСМ 35/19...89/22) и член 79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 19.07.2024 година го донесе следното  

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање на согласност на Одлука бр. 02-260/6 од 30.05.2024 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за влез на градска 

депонија 

 

Член 1 

 

 Се дава согласност на Одлука бр. 02-260/6 од 30.05.2024 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за влез на градска 

депонија донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино. 

 

Член 2 

        Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Неготино. 

 

бр.08-596/11                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/7 од 

30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 

цена за услуги со булдужер 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/7 
од 30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 
цена за услуги со булдужер, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/9 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа  

(,,Сл. весник на РМ “  бр.05/02,) чл. 11 ст.1 т. 5 од Законот за јавни претпријатија ( 

Сл. весник на РМ 38/96...64/18 Сл.весник на РСМ 35/19...89/22) и член 79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 19.07.2024 година го донесе следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање на согласност на Одлука бр. 02-260/7 од 30.05.2024 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за услуги со 

булдужер 

 

Член 1 

 

 Се дава согласност на Одлука бр. 02-260/7 од 30.05.2024 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за услуги со 

булдужер донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино. 

 

 

Член 2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Неготино. 

 

бр.08-596/12                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за определување на приоритет на проектот за 

подобрување на водната инфраструктура на општините во РСМ 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за определување на приоритет на проектот за 
подобрување на водната инфраструктура на општините во РСМ, што Советот 
на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/10 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на РМ бр. 5/2002) и член 79 ст.1 т. .26 од Статутот на Општина Неготино (Службен 

гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22) 

согласно договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република 

Северна Македонија и Европска инвестициска банка за подобрување на водната 

инфраструктура на општините во Северна Македонија, Советот на Општина 

Неготино на 44 редовна седница оддржана на ден 19.07.2024 година  донесе 

 

О Д Л У К А 

за определување на приоритет на проектот за подобрување на водната 

инфраструктура на општините во РСМ 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност за приоритет на Проектот за 

Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, 

склучен помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова 

и развој за проект: 

1. Реконструкција на водоводна , фекална и атмосферска канализација 

во општина Неготино,односно проектите 

- Реконструкција  на ул. Баба Ана Ташева во Неготино фаза вододвод и  
фекална канализација-ОП тех.бр.08-07/2023 изготвен од ИНТ Глобал 
Инженеринг АВ ДООЕЛ Битола 

- Реконструкција на дел од  ул. Димче Мирчев во Неготино, фаза фекална  
и атмосферска канализација-ОП тех.бр. 01-10/2023 изготвен од ИНТ 
Глобал Инженеринг АВ ДООЕЛ Битола 

 - Реконструкција на  ул. Ленинова во Неготино,фаза водовод, фекална и 
атмосферска  канализација-ОП тех.бр.06-08/2023 изготвен од ИНТ Глобал 
Инженеринг АВ ДООЕЛ Битола  

- Реконструкција на  ул. Киро Крстев во Неготино,фаза водовод и фекална  
канализација –ОП тех.бр.16-07/2023 изготвен од ИНТ Глобал Инженеринг 
АВ ДООЕЛ Битола  

- Реконструкција на водоводна линија на ул. Васка Калајџијска во Неготино-
ОП тех.бр. 116-07/23 изготвен од ГЕОС-М ДООЕЛ Скопје 

- Реконструкција на водоводна линија на ул. Питу Гули во Неготино-ОП 
тех.бр.115-07/23 изготвен од ГЕОС-М ДООЕЛ Скопје 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Член 2 

Утврдувањето на овие проекти е направен врз основа на приоретизација на 

стратешки проекти од областа на водоснабдувањето и одведувањето на 

отпадните води во Општина Неготино во рамки на годишните и развојните 

програми на Општина Неготино. 

 

 

Член 3 

Се задолжува Одделението за локален економски развој на општина 

Неготино за спроведување на оваа Одлука. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник 

на општина Неготино.  

Сите досега финансирани проекти за снабдување со вода за пиење и 

одевдување на урбани води во Општината Неготино од донации од државата или 

меѓународни институции се реализирани и се во функција. 

Доколку општината не ги исполни условите од дадената изјава се обврзува 

да ги врати средствата во целост. 

 

 

бр.08-596/13                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за давање согласност и овластување за 

потпишување на Договор за грант кој ќе се склучи согласно Договор за 

финансирањер SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу РСМ и Европска инвестициона 

банка   

 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за давање согласност и овластување за 
потпишување на Договор за грант кој ќе се склучи согласно Договор за 
финансирањер SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу РСМ и Европска инвестициона 
банка  , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/11 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член, член 36 став 1 точка 15 и член 

50 став 1 точка 4  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 

05/02), член 25 ст.3 и чл.79 ст.1 т.26 од Статутот на Општина Неготино („Службен 

гласник на општина Неготино„ број бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22), 

Советот на Општина Неготино на својата 44 редовна  седница одржана на ден 

19.07.2024 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност и овластување за потпишување на Договор за грант  

 

Согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу 

Република Северна Македонија и Европска инвестициска банка за Подобрување 

на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, како и во врска 

со  Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај 

Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот 

Подобрување на водната инфраструктира на Општините во Северна 

Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за распределба 

на средства согласно со финансискиот договор за проектот “Подобрување на 

водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“  (“Службен весник 

на РСМ“  бр. 166 од 4.08.2023),меѓу Општина Неготино и  

Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна 

Македонија 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност и овластување на Градоначалникот на 

општина Неготино  да го потпишување на Договор за грант, кој ќе се склучи 

согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република 

Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Подобрување на водната 

инфраструктура на општините во Северна Македонија, како и во врска со  Законот 

за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот Подобрување на 

водната инфраструктира на општините во Северна Македонија, („Службен Весник 

на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за распределба на средства согласно со 

финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на 

општините во Северна Македонија“ (“Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 166 од 4.08.2023), меѓу Општина Неготино и Министерство за 

животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија 

 

Член 2 

Се овластува Градоначалникот на општина Неготино, да го потпише 

Договорот за грант, кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање SERAPIS 

бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска Инвестициска 

Банка за Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна 

Македонија, како и во врска со  Законот за задолжување на Република Северна 

Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор 

за проектот Подобрување на водната инфраструктира на општините во Северна 

Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) меѓу Општина Неготино и 

Министерство за животна средина и просторно планирање на Република  Северна 

Македонија. 

 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино”.  

 

бр.08-596/14                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување на Изјава од 

градоначалникот на општина Неготино за исполнетост на условите и 

обврските на проектна документација 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за давање согласност за потпишување на Изјава 
од градоначалникот на општина Неготино за исполнетост на условите и 
обврските на проектна документација , што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/12 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на РМ бр. 5/2002) и член 79 ст.1 т.50 од Статутот на Општина Неготино (Службен 

гласник на општина Неготино бр. бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22) 

согласно договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република 

Северна Македонија и Европска инвестициска банка за подобрување на водната 

инфраструктура на општините во Северна Македонија, Советот на Општина 

Неготино  на 44 редовна седница одржана на ден 19.07.2024 година  донесе 

 

ОДЛУКА  

За давање согласност за потпишување на ИЗЈАВА од градоначалникот  

на Општина Неготино за исполнетост на условите и обврските по проектната 

документација 

 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на ИЗЈАВА од 

Градоначалникот на Општина Неготино за исполнетост на условите и 

обврските по проектната документација. 

Изјавата од став 1 за исполнетост на условите и обврските по 

проектната документација е прилог на оваа одлука. 

 

Член 2 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино”.  

 

бр.08-596/15                                                        Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изградени 

објекти во урбанистичко планска документација 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изградени 
објекти во урбанистичко планска документација, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 19.07.2024 година. 
 

         

 

 

    

        

           Бр.09- 606/13 

 22.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ “ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16),  
член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ Службен гласник на 
Општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на 19.07.2024  година ја донесе 
следната 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 
документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 

во урбанистичката планска документација 
 

Член  1 

  

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно 

изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според намената 

на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 

 

Член  2 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 412  КО Горни Дисан    – Општина Неготино, со која ќе се 

изврши   вклопување на бесправно изградени објекти со број на зграда 1   кат- 

приземје, намена на посебен дел од зграда СТ,  со намена А4 – викенд куќи 

(според  геодетски елаборат бр. 0801-368/3  од 27.12.2018 година)  

 

Член  3 

 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Неготино“. 

бр.08-596/16                                                       Совет на Општина Неготино 

19.07.2024 година         Претседавач,  

          Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 14 / 2024 

 

1. Заклучок за објавување на Решение за  давање согласност на Годишен 
план за вработување за 2025 година на СОУ „“Св. Кирил и Методиј“ 
Неготино  

2. Решение за  давање согласност на Годишен план за вработување за 
2025 година на СОУ „“Св. Кирил и Методиј“ Неготино  

3. Заклучок за објавување на Решение за  давање согласност на Годишен 
план за вработување за 2025 година на ООМУ  „ Владимир Арсовски “ 
Неготино  

4. Решение за  давање согласност на Годишен план за вработување за 
2025 година на ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино  

5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино за 
учебната 2023/2024 година 

6. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ООМУ  „ 
Владимир Арсовски “ Неготино за учебната 2023/2024 година 

7. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на ООМУ  „ Владимир Арсовски “ Неготино за 
учебната 2024/2025 година  

8. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООМУ  „ 
Владимир Арсовски “ Неготино за учебната 2024/2025 година  

9. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Измена 
на годишен план за вработување на Општина Неготино за 2024 година  

10. Решение за давање согласност на Измена на годишен план за 
вработување на Општина Неготино за 2024 година  

11. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈП Комуналец за периодот 01.01.2024 - 31.03.2024 година 

12. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП Комуналец за 
периодот 01.01.2024 - 31.03.2024 година 

13. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на 
Одлука бр. 02-260/5 од 30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино за висина на цена за машинско кастрење 

14. Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/5 од 30.05.2024 
на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за 
машинско кастрење 

15. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на 
Одлука бр. 02-260/6 од 30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино за висина на цена за влез на Градска депонија 
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16. Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/6 од 30.05.2024 
на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за 
влез на Градска депонија 

17. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на 
Одлука бр. 02-260/7 од 30.05.2024 на Управниот одбор на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино за висина на цена за услуги со булдужер 

18. Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-260/7 од 30.05.2024 
на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за 
услуги со булдужер 

19. Заклучок за објавување на Одлука за определување на приоритет на 
проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во 
РСМ 

20. Одлука за определување на приоритет на проектот за подобрување на 
водната инфраструктура на општините во РСМ 

21. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност и 
овластување за потпишување на Договор за грант кој ќе се склучи 
согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу РСМ 
и Европска инвестициона банка   

22. Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на 

Договор за грант кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање 

SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу РСМ и Европска инвестициона банка  

23.  Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност за 
потпишување на Изјава од градоначалникот на општина Неготино за 
исполнетост на условите и обврските на проектна документација  

24. Одлука за давање согласност за потпишување на Изјава од 
градоначалникот на општина Неготино за исполнетост на условите и 
обврските на проектна документација  

25. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на урбанистичко планска документација за вклопување на 
бесправно изградени објекти во урбанистичко планска документација 

26. Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко 
планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти 
во урбанистичко планска документација 

 


